HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày      tháng  6 năm 2025

GIẤY MỜI

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh tổ chức họp để thông qua dự thảo

Quyết định thành lập Đoàn giám sát, Kế hoạch, Đề cương giám sát chuyên đề

về việc thực hiện nhiệm vụ thu ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh, cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Mời Thường trực HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng Ban và các Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng Ban các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Chi cục Thuế khu vực XII (tỉnh

Quảng Ngãi);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Trưởng,

Phó Phòng và chuyên viên các Phòng.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 16/6/2025 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp HĐND tỉnh (Số 52 Hùng Vương, Thành

phố Quảng Ngãi).

Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị đại biểu nghiên cứu trước tài liệu

(truy cập theo mã QR bên dưới) và tham gia thảo luận, góp ý các dự thảo tại

cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PVP, các phòng;

- Lưu: VT, KTNS.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Phương Thảo

*Mã QR:

		2025-06-12T14:16:16+0700

		2025-06-12T14:22:05+0700

		2025-06-12T14:22:05+0700

		2025-06-12T14:22:05+0700